
Zlato a stříbro v okresním kole Odznaku všestrannosti

Napsal uživatel Mgr. Jiří Soustružník
Pátek, 24 Březen 2023 10:50 - 

Ve čtvrtek 23. 3. 2023 se uskutečnilo okresní kolo Odznaku všestrannosti, kde se skvěle umístili
dva reprezentanti naší školy ZŠ Bučovice 710. Soutěžilo se celkem v pěti disciplínách, které
prověřily fyzickou zdatnost a všestrannost soutěžích a součet všech těchto disciplín pak určoval
pořadí jednotlivců a všech zúčastněných školních družstev. V kategorii chlapců ročníku 2010 se
okresním vítězem stal žák naší školy Marek Sedláček a v ročníku 2009 se na druhém místě
umístil Jan Slovák. Oba chlapci těmito výbornými výkony postoupili do krajského finále, které se
uskuteční v květnu v Brně. V celkovém pořadí škol naše smíšené družstvo dívek a chlapců
obsadilo 5. místo. Naši školu reprezentovali tito žáci: Gottvaldová Klára, Kollárová Ema,
Líznarová Julie, Horáková Nikol, Máčelová Karolína, Knotková Nikol, Malá Alice, Sedláček
Marek, Slovák Jan, Barta Vojtěch a Čtvrtníček Jan. K výbornému výsledku a skvělým výkonům
vedení školy gratuluje, děkuje za výbornou reprezentaci naší školy a přeje mnoho úspěchů v
krajském kole.

  

Mgr. Jiří Soustružník, ZŘŠ
Další foto na FB naší školy.

  

 1 / 1


